
Kjære Morgan og Ninni, Gratulerer med dagen, 
 
Morgan, vi har en nokså lang fartstid. En mange vil kanskje ha vanskelig 
å forstå. Vi møttes for første gang “fysisk” (hva jeg tror) oktober 2008 på 
Polar Party 17. Så jeg vil tippe vi har kjent hverandre i omkring 15 år. Vi 
har vel aldri sparket fotball eller hengt på hjørnet med tyggetobakk, snus 
eller røyk (ikke vet jeg hva som var forventet av ugagn vi skulle ha holdt 
på med). For vi har over tid henget på Ventrilo, Teamspeak, Skype, 
Discord og i dag, her. 
 
Etter hvert når vi startet å studere; du på NITH i Oslo og jeg på 
høgskolen i Halden kunne vi fra tid til annen henge sammen på nettet, 
for eksempel sommeren jeg reiste til England gjorde vi det. Dette var 
også sommeren hvor Dota ble interessant og jeg ble kjent med Robin 
som igjen var starten på å samle gutta her i dag. (*gutta*) 
 
Siden startet vi å jobbe og vi fortsatte å henge sammen på nettet etter 
arbeidsdagen. Morsomt nok, så skulle vi begge finne arbeid i Oslo og 
antall fysiske besøk gikk opp, men de kan neppe konkurrere med antall 
samtaler vi har hatt online. 
 
Det er dog enn fysisk sammenkomst jeg ønsker å dra frem; dagen jeg 
fylte 30 år. Planen var å spise middag med familien, for så å catche up 
med Morgan og noen av hans kolleger på Tilt. Lite visste jeg at Morgan 
hadde fått med seg gutta (*gutta*). Når middagen omsider var ferdig 
(som tok noe lenger tid en estimert) var stemningen på Tilt allerede 
rimelig god. I all ekstase, så pushet jeg nok på en jeger for mye og 
Morgan måtte kapitulere og trekke seg tilbake.  
 
Etter noen runder til med øl og spill oppdager Anders at jakken er borte. 
Jakken med firmanøkkler. Vi er ikke sikre på om den er stjelt eller om 
Morgan tok feil jakke. Vi prøver å ringe Morgan, men han svarer ikke. Vi 
prøver igjen, ingen svar. 
 
Vi bestemmer oss for å ta taxi til Morgan for å sjekke. Taxien stopper i 
gårdsplassen. I trappen ned til hybelen finner vi Morgan. Han har mistet 
nøklene til døra og fant ut at han like greit kunne ta seg en pause her. 
Det viser seg at han hadde tatt med seg jakken til Anders i tillegg til sin 
egen. Case closed.  
 
Men Morgan kan ikke sove i trappen. Vi finner ikke nøklene og 
konkluderer med at han får sove hos meg. Inn i taxien og vi tuter av 



gårde 50 meter. Morgan må ut for å kaste opp. Vi drar tilbake til 
gårdsplassen og prøver å vekke huseier i håp om ekstra nøkler. Huseier 
er hjemme og vi får Morgan inn og vi avslutter kvelden. Dagen etter viser 
det seg at nøklene til Morgan lå i trappen og ikke på avveie og Hama 
kunne skryte på seg en heftig taxiregning 😂, gutta (*gutta*).  
 
Morgan, Hvorfor er vi venner? Hvordan har det seg at jeg betrakter deg 
som bestevenn?  
 
Jeg tror selv dette startet med din fantastiske sans for humor, vi har hatt 
det rimelig artig gjennom tidene.   
 
Du er nysgjerrig og hiver etter kunnskap, du evner å sette deg inn ting du 
lurer på og tester det ut. Det er ikke nok med å lese om noe, du vil se om 
du finner ut av det selv. Alt fra konfigurering av servere, nettverk, 
bakdører i programvare, underjordiske nettsider, modellering, 
programmering, bitcoin. Emner som dreper motivasjon hos de fleste etter 
få minutter, men ikke hos deg. 
 
Du er omsorgsfull og ser mennesker for den de er, basert på egne 
erfaringer og ikke på hva andre mener. Og du stiller bestandig opp for de 
rundt deg og er der for dem. 
 
Så det er kanskje ikke så rart at vi er bestevenner. 
 
Så en dag forteller Morgan at han skal på date. Det blir det stille. Det blir 
stille lenge. 
 
Morgan har møtt Ninni, hvem er denne Ninni? Så jævelig kjipt at Morgan 
er offline hele tiden. 
 
Det tar ikke så lang tid før jeg får lurt Ninni hjem på middagsselskap med 
påfølgende avhør. Det var etter dette selskapet jeg fort erfarte at Ninni er 
ei tøff og egenrådig dame. Så tøff at jeg oppriktig var bekymret for 
Morgans ve og vel det neste halvåret.  
 
Jeg har lært å kjenne Ninni som målbevisst, arbeidsom, direkte, ærlig. 
Du fremstår som tøffere enn toget, men når man blir kjent med deg, så 
er du verdens beste venn som lytter, viser omsorg og løfter folk opp.  
 
Jeg er glad for at dere har funnet hverandre, skål for brudeparet. 


